
 

 

UCHWAŁA NR X.67.2024 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 61.535.323,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  48.326.655,27 zł, 

2) dochody majątkowe  13.208.667,81 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 62.723.507,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  45.588.657,19 zł, 

2) wydatki majątkowe  17.134.850,02 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 1.858.772,37 zł, rozchody budżetu w kwocie 670.588,24  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 1.188.184,13 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 503.184,13 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 685.000,00 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 3.000.000,00 zł, 

§ 5. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 marca 2025 r.

Poz. 1161



§ 7. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane z udziałem środków  pochodzących z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikami nr 6 i 7. 

§ 8. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.67.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2024 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 176 465,00 0,00 1 000,00 177 465,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 151 000,00 0,00 1 000,00 152 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 

151 000,00 0,00 1 000,00 152 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 777 014,00 0,00 10 500,00 787 514,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
257 614,00 0,00 10 500,00 268 114,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

191 400,00 0,00 10 500,00 201 900,00 

750   Administracja publiczna 130 660,68 -34 990,15 100,00 95 770,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

54 867,65 -34 990,15 0,00 19 877,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

600,00 0,00 100,00 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1161



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 100,00 700,00 
 75095  Pozostała działalność 58 917,65 -34 990,15 0,00 23 927,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

54 867,65 -34 990,15 0,00 19 877,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

46 521,47 -28 691,92 0,00 17 829,55 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 346,18 -6 298,23 0,00 2 047,95 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 886 384,79 -70 000,00 412 720,00 15 229 104,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 619 498,38 -70 000,00 70 000,00 4 619 498,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 337 708,00 -70 000,00 0,00 2 267 708,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 641 195,00 0,00 70 000,00 1 711 195,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
3 310 848,00 0,00 342 720,00 3 653 568,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
3 019 454,00 0,00 342 720,00 3 362 174,00 

758   Różne rozliczenia 17 243 272,17 0,00 1 157 280,00 18 400 552,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 157 280,00 1 157 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 157 280,00 1 157 280,00 

852   Pomoc społeczna 1 782 987,48 -50,00 0,00 1 782 937,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 279 807,00 -50,00 0,00 279 757,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1161



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

279 807,00 -50,00 0,00 279 757,00 

855   Rodzina 4 850 582,34 0,00 80 193,02 4 930 775,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 66 880,00 66 880,00 

 85504  Wspieranie rodziny 20 982,50 0,00 13 313,02 34 295,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

13 801,50 0,00 13 313,02 27 114,52 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
115 705,84 0,00 66 880,00 182 585,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 66 880,00 66 880,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 55 189,38 55 189,38 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 690,62 11 690,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 143 458,93 0,00 1 000,00 2 144 458,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

155 958,93 0,00 1 000,00 156 958,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 46 768 902,40 -105 040,15 1 662 793,02 48 326 655,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

54 867,65 -34 990,15 66 880,00 86 757,50 

majątkowe 

600   Transport i łączność 980 000,00 -507 418,14 0,00 472 581,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 980 000,00 -507 418,14 0,00 472 581,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1161



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

980 000,00 -507 418,14 0,00 472 581,86 

750   Administracja publiczna 120 537,65 0,00 31 993,14 152 530,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

120 537,65 0,00 31 993,14 152 530,79 

 75095  Pozostała działalność 120 537,65 0,00 31 993,14 152 530,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

120 537,65 0,00 31 993,14 152 530,79 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

98 840,87 0,00 26 234,43 125 075,30 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 696,78 0,00 5 758,71 27 455,49 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 530 370,92 -479 999,52 0,00 3 050 371,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
609 970,92 -479 999,52 0,00 129 971,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

609 970,92 -479 999,52 0,00 129 971,40 

majątkowe razem: 14 164 092,33 -987 417,66 31 993,14 13 208 667,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

365 403,68 0,00 31 993,14 397 396,82 

Ogółem: 60 932 994,73 -1 092 457,81 1 694 786,16 61 535 323,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

420 271,33 -34 990,15 98 873,14 484 154,32 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1161



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.67.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2024 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 847 272,99   1 617 818,99   1 037 818,99   0,00   1 037 818,99   580 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 229 454,00   2 229 454,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -542 932,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -542 932,91   -542 932,91   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 304 340,08   1 617 818,99   1 037 818,99   0,00   1 037 818,99   580 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 686 521,09   1 686 521,09   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 457 358,99   866 358,99   866 358,99   0,00   866 358,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 591 000,00   1 591 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -542 932,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -542 932,91   -542 932,91   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 914 426,08   866 358,99   866 358,99   0,00   866 358,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 048 067,09   1 048 067,09   0,00   0,00   0,00   

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 611 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   611 000,00   611 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -35 514,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -35 514,77   -35 514,77   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 575 485,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   575 485,23   575 485,23   0,00   0,00   0,00   

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 980 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   980 000,00   980 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -507 418,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -507 418,14   -507 418,14   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 472 581,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   472 581,86   472 581,86   0,00   0,00   0,00   

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 092 506,88   737 506,88   737 506,88   0,00   737 506,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   355 000,00   355 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 092 506,88   737 506,88   737 506,88   0,00   737 506,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   355 000,00   355 000,00   0,00   0,00   0,00   

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 185 500,00   185 500,00   185 500,00   0,00   185 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 185 500,00   185 500,00   185 500,00   0,00   185 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 215 968,59   6 868 718,59   6 513 941,09   5 304 415,92   1 209 525,17   0,00   343 400,00   11 377,50   0,00   0,00   347 250,00   347 250,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 400,00   10 400,00   10 400,00   10 000,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 225 968,59   6 878 718,59   6 523 941,09   5 314 415,92   1 209 525,17   0,00   343 400,00   11 377,50   0,00   0,00   347 250,00   347 250,00   0,00   0,00   0,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 157 436,03   157 436,03   157 436,03   128 036,03   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 400,00   10 400,00   10 400,00   10 000,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 167 436,03   167 436,03   167 436,03   138 036,03   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 99 568,64   99 568,64   99 568,64   99 568,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 106 568,64   106 568,64   106 568,64   106 568,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 995,66   17 995,66   17 995,66   17 995,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 995,66   19 995,66   19 995,66   19 995,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 571,73   2 571,73   2 571,73   2 571,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 071,73   3 071,73   3 071,73   3 071,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 900,00   3 900,00   3 900,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 450,00   450,00   450,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 700,00   1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 184 368,00   179 368,00   140 968,00   0,00   140 968,00   0,00   38 400,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 184 368,00   179 368,00   139 968,00   0,00   139 968,00   0,00   39 400,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 171 368,00   171 368,00   132 968,00   0,00   132 968,00   0,00   38 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 171 368,00   171 368,00   131 968,00   0,00   131 968,00   0,00   39 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 39 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 268,00   46 268,00   46 268,00   0,00   46 268,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 51 268,00   51 268,00   51 268,00   0,00   51 268,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 425 713,00   425 713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425 713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -39 065,24   -39 065,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -39 065,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 386 647,76   386 647,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   386 647,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 425 713,00   425 713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425 713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -39 065,24   -39 065,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -39 065,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 386 647,76   386 647,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   386 647,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 425 713,00   425 713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425 713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -39 065,24   -39 065,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -39 065,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 386 647,76   386 647,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   386 647,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 431 240,99   16 222 949,99   15 693 697,99   12 396 086,03   3 297 611,96   8 332,00   520 920,00   0,00   0,00   0,00   6 208 291,00   6 208 291,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 590,00   -9 590,00   -9 590,00   -4 493,00   -5 097,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 590,00   9 590,00   9 590,00   1 000,00   8 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 431 240,99   16 222 949,99   15 693 697,99   12 392 593,03   3 301 104,96   8 332,00   520 920,00   0,00   0,00   0,00   6 208 291,00   6 208 291,00   0,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 888 582,76   9 924 482,76   9 555 982,76   8 307 240,76   1 248 742,00   0,00   368 500,00   0,00   0,00   0,00   1 964 100,00   1 964 100,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 158,00   -9 158,00   -9 158,00   -4 493,00   -4 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 454,00   9 454,00   9 454,00   1 000,00   8 454,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 888 878,76   9 924 778,76   9 556 278,76   8 303 747,76   1 252 531,00   0,00   368 500,00   0,00   0,00   0,00   1 964 100,00   1 964 100,00   0,00   0,00   0,00   
  4010 przed zmianą 1 267 500,00   1 267 500,00   1 267 500,00   1 267 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1161



Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 268 500,00   1 268 500,00   1 268 500,00   1 268 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 213 719,00   213 719,00   213 719,00   0,00   213 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 054,00   2 054,00   2 054,00   0,00   2 054,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 215 773,00   215 773,00   215 773,00   0,00   215 773,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 310 000,00   310 000,00   310 000,00   0,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 313 000,00   313 000,00   313 000,00   0,00   313 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 300,00   4 300,00   4 300,00   0,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 112 000,00   112 000,00   112 000,00   0,00   112 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 495 159,00   495 159,00   495 159,00   0,00   495 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 665,00   -4 665,00   -4 665,00   0,00   -4 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 490 494,00   490 494,00   490 494,00   0,00   490 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 5 245 402,74   5 245 402,74   5 245 402,74   5 245 402,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 493,00   -4 493,00   -4 493,00   -4 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 240 909,74   5 240 909,74   5 240 909,74   5 240 909,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 708 033,60   708 033,60   681 833,60   616 501,60   65 332,00   0,00   26 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -399,00   -399,00   -399,00   0,00   -399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 707 634,60   707 634,60   681 434,60   616 501,60   64 933,00   0,00   26 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 23 712,00   23 712,00   23 712,00   0,00   23 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -399,00   -399,00   -399,00   0,00   -399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 313,00   23 313,00   23 313,00   0,00   23 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 307 191,62   1 307 191,62   1 302 471,62   665 605,62   636 866,00   0,00   4 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -33,00   -33,00   -33,00   0,00   -33,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 307 158,62   1 307 158,62   1 302 438,62   665 605,62   636 833,00   0,00   4 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 23 366,00   23 366,00   23 366,00   0,00   23 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -33,00   -33,00   -33,00   0,00   -33,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 333,00   23 333,00   23 333,00   0,00   23 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 700 098,26   700 098,26   673 798,26   599 953,83   73 844,43   0,00   26 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 136,00   136,00   136,00   0,00   136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 700 234,26   700 234,26   673 934,26   599 953,83   73 980,43   0,00   26 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 22 889,00   22 889,00   22 889,00   0,00   22 889,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 136,00   136,00   136,00   0,00   136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 025,00   23 025,00   23 025,00   0,00   23 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 282 600,02   4 282 600,02   2 575 338,32   1 206 273,66   1 369 064,66   0,00   1 707 261,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 600,00   -23 600,00   -5 000,00   -3 000,00   -2 000,00   0,00   -18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 267 000,02   4 267 000,02   2 573 338,32   1 203 273,66   1 370 064,66   0,00   1 693 661,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 16 000,00   16 000,00   16 000,00   3 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 506,88   2 506,88   2 506,88   2 506,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 506,88   -2 506,88   -2 506,88   -2 506,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 431,70   431,70   431,70   431,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -431,70   -431,70   -431,70   -431,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 61,42   61,42   61,42   61,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -61,42   -61,42   -61,42   -61,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 354 405,00   354 405,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   346 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -18 600,00   -18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 335 805,00   335 805,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   327 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 346 405,00   346 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   346 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -18 600,00   -18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 327 805,00   327 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   327 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 371 352,53   1 371 352,53   1 362 852,53   1 174 408,53   188 444,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 374 352,53   1 374 352,53   1 360 852,53   1 174 408,53   186 444,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 500,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 500,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 800,00   3 800,00   3 800,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina 

przed zmianą 5 506 477,48   5 349 688,45   989 289,55   386 907,55   602 382,00   0,00   4 306 894,90   53 504,00   0,00   0,00   156 789,03   156 789,03   154 289,03   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 626,15   -24 626,15   -24 626,15   -21 410,15   -3 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 55 102,15   55 102,15   41 726,15   1 600,00   40 126,15   0,00   0,00   13 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 536 953,48   5 380 164,45   1 006 389,55   367 097,40   639 292,15   0,00   4 306 894,90   66 880,00   0,00   0,00   156 789,03   156 789,03   154 289,03   0,00   0,00   

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 561 104,72   4 561 104,72   256 514,82   196 905,82   59 609,00   0,00   4 304 589,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 561 104,72   4 561 104,72   256 514,82   197 005,82   59 509,00   0,00   4 304 589,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 960,74   1 960,74   1 960,74   1 960,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 060,74   2 060,74   2 060,74   2 060,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18 794,00   18 794,00   18 794,00   0,00   18 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 694,00   18 694,00   18 694,00   0,00   18 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 115 117,89   115 117,89   113 617,89   103 199,89   10 418,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -900,00   -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 115 717,89   115 717,89   114 217,89   104 699,89   9 518,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 81 187,40   81 187,40   81 187,40   81 187,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 253,46   1 253,46   1 253,46   1 253,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 82 440,86   82 440,86   82 440,86   82 440,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 849,68   14 849,68   14 849,68   14 849,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 215,83   215,83   215,83   215,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 065,51   15 065,51   15 065,51   15 065,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 113,09   2 113,09   2 113,09   2 113,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 30,71   30,71   30,71   30,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 143,80   2 143,80   2 143,80   2 143,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 418,00   2 418,00   2 418,00   0,00   2 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -900,00   -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 518,00   1 518,00   1 518,00   0,00   1 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85508  Rodziny zastępcze 
przed zmianą 185 300,00   185 300,00   185 300,00   0,00   185 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1161



zwiększenie 16 500,00   16 500,00   16 500,00   0,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 201 800,00   201 800,00   201 800,00   0,00   201 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 185 300,00   185 300,00   185 300,00   0,00   185 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 500,00   16 500,00   16 500,00   0,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 201 800,00   201 800,00   201 800,00   0,00   201 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 325 988,87   169 199,84   114 890,84   85 886,84   29 004,00   0,00   805,00   53 504,00   0,00   0,00   156 789,03   156 789,03   154 289,03   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 626,15   -23 626,15   -23 626,15   -21 410,15   -2 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 37 002,15   37 002,15   23 626,15   0,00   23 626,15   0,00   0,00   13 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 339 364,87   182 575,84   114 890,84   64 476,69   50 414,15   0,00   805,00   66 880,00   0,00   0,00   156 789,03   156 789,03   154 289,03   0,00   0,00   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 70 754,71   70 754,71   70 754,71   70 754,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -21 410,15   -21 410,15   -21 410,15   -21 410,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 49 344,56   49 344,56   49 344,56   49 344,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 44 151,50   44 151,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 151,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 037,88   11 037,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 037,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 55 189,38   55 189,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 189,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 352,50   9 352,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 352,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 338,12   2 338,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 338,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 690,62   11 690,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 690,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 486,00   3 486,00   3 486,00   0,00   3 486,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 126,15   20 126,15   20 126,15   0,00   20 126,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 612,15   23 612,15   23 612,15   0,00   23 612,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 216,00   2 216,00   2 216,00   0,00   2 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 216,00   -2 216,00   -2 216,00   0,00   -2 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 976 965,33   3 241 378,14   3 216 368,14   111 150,00   3 105 218,14   25 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 735 587,19   3 735 587,19   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 950,00   4 950,00   4 950,00   4 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 981 415,33   3 245 828,14   3 220 818,14   115 600,00   3 105 218,14   25 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 735 587,19   3 735 587,19   0,00   0,00   0,00   

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 208 315,86   2 208 315,86   2 208 315,86   77 450,00   2 130 865,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 208 315,86   2 208 315,86   2 208 315,86   77 450,00   2 130 865,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 950,00   950,00   950,00   950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 450,00   450,00   450,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 3 016 684,35   53 500,00   53 500,00   33 700,00   19 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 963 184,35   2 963 184,35   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 450,00   4 450,00   4 450,00   4 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 021 134,35   57 950,00   57 950,00   38 150,00   19 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 963 184,35   2 963 184,35   0,00   0,00   0,00   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 467,88   3 467,88   3 467,88   3 467,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 467,88   3 467,88   3 467,88   3 467,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 697,15   697,15   697,15   697,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 697,15   5 697,15   5 697,15   5 697,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 84,97   84,97   84,97   84,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 784,97   784,97   784,97   784,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 200,00   28 200,00   28 200,00   28 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 097 951,26   1 452 451,76   127 551,76   0,00   127 551,76   1 324 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 645 499,50   3 645 499,50   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -499 999,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -499 999,50   -499 999,50   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 597 951,76   1 452 451,76   127 551,76   0,00   127 551,76   1 324 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 145 500,00   3 145 500,00   0,00   0,00   0,00   

 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 641 499,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   641 499,50   641 499,50   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -499 999,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -499 999,50   -499 999,50   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 141 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   141 500,00   141 500,00   0,00   0,00   0,00   

  6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

obiektów 

zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 641 499,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   641 499,50   641 499,50   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -499 999,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -499 999,50   -499 999,50   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 141 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   141 500,00   141 500,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 776 178,86   45 598 396,43   35 747 271,41   19 652 467,23   16 094 804,18   2 106 133,92   7 254 396,60   64 881,50   0,00   425 713,00   18 177 782,43   18 177 782,43   348 187,03   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 148 713,80   -105 781,39   -48 116,15   -29 403,15   -18 713,00   0,00   -18 600,00   0,00   0,00   -39 065,24   -1 042 932,41   -1 042 932,41   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 96 042,15   96 042,15   76 666,15   17 550,00   59 116,15   0,00   6 000,00   13 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 62 723 507,21   45 588 657,19   35 775 821,41   19 640 614,08   16 135 207,33   2 106 133,92   7 241 796,60   78 257,50   0,00   386 647,76   17 134 850,02   17 134 850,02   348 187,03   0,00   0,00   

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.67.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2024 r. - przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan na 2024 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  61 535 323,08 

2. Planowane wydatki  62 723 507,21 
 Nadwyżka/ Deficyt (1-2)  -1 188 184,13 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 188 184,13 

Przychody ogółem:  1 858 772,37 

1. Kredyty, w tym: § 952 0,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1161



4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 503 184,13 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

8. Obligacje skarbowe § 911  

9. Inne papiery wartościowe § 931  

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 355 588,24 

Rozchody ogółem:  670 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 

1.1 

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

  

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych § 982  

6. Wykup obligacji § 971  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.67.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2025 r. 
2026 r. 

i lata następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 6050 
Rozbudowa (modernizacja) 

oczyszczalni ścieków w Prostkach 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

2 600 60016 6050    6370 
Modernizacja dróg o nawierzchni 

żwirowej na terenie gminy Prostki 
1 002 067,09 529 485,23 0,00 472 581,86 0,00 1 510 168,14 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

3 600 60016 6050 

Wykonanie parkingu przy drodze 

gminnej w miejscowości Osiedle 

Leśne 

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 600 60016 6050 

Wykonanie odcinka kanalizacji 

deszczowej do drogi gminnej nr 

178047N w miejscowości Dybówko 

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 630 63003 6057 6059 

Z bocianem przez EGO! - utworzenie 

subregionalnego szlaku rowerowego 

część I i II 

193 898,00 19 389,80 0,00 0,00 174 508,20 0,00 3 669 834,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 630  750  900 
63003 75095 

90015 
6050   6370 

Zagospodarowanie terenów 

Gminnych w Prostkach wraz z 

modernizacją oświetlenia drogowego 

na terenie gminy Prostki 

1 971 478,00 353 728,00 0,00 1 617 750,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 700 70007 6050 

Modernizacja dachu na budynku 

mieszkalnym w Prostkach przy ul. 1 

Maja 28 

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 750 75023 6050 
Modernizacja klimatyzacji w 

serwerowni w Urzędzie Gminy 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

9 750 75023 6060 

Zakup i dostawa samochodu 

osobowego na potrzeby Urzędu 

Gminy Prostki 

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 801 80101 6050 
Wykonanie zadaszenia nad wejściem 

do szatni 
25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 

Prostkach 

11 801   921 
80101              9

2109 
6050   6370 

Poprawa życia mieszkańców 

Wiśniowa Ełckiego poprzez budowę 

sołeckiego centrum kultury i 

pożarnictwa w Wiśniowie Ełckim 

oraz modernizację Szkoły 

Podstawowej 

4 943 000,00 141 980,00 0,00 4 801 020,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 801 80104 6370 

Budowa przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

Prostkach 

4 244 191,00 1 694 191,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 855 85516 
6050  6057 

6059 

Zakup pierwszego wyposażenia do 

żłobka, w celu utworzenia nowych 
156 789,03 2 500,00 0,00 0,00 154 289,03 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1161



miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, w 

ramach programu Maluch+ 2022-

2029 

14 900 90003 6060 
Zakup wiaty śmietnikowej w 

sołectwie Kobylinek 
13 974,84 13 974,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

15 900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 900 90005 6050  6370 

Zielone Prostki - montaż 

odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej 

oraz na terenach infrastruktury 

technicznej 

2 454 184,35 270 000,00 0,00 2 184 184,35 0,00 2 470 536,50 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac wiejski w 

miejscowości Katarzynowo 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac w miejscowości 

Bobry 

16 949,40 16 949,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac zabaw w 

miejscowości  Dybówko 

12 537,83 12 537,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń siłowni 

zewnętrznej oraz urządzeń 

zabawowych w miejscowości Glinki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

21 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych w 

miejscowości  Kobylin 

10 831,48 10 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

22 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych i wyposażenia na plac 

wiejski w miejscowości Kosinowo 

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 926 92695 6050 

Wykonanie ogrodzenia placu 

wiejskiego w miejscowości 

Kobylinek 

1 252,50 1 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

24 926 92695 6050 

Dostawa i montaż pomieszczenia 

socjalnego na działce gminnej nr 

506/19 w miejscowości Prostki 

127 764,25 127 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

25 926 92695 6050 

Budowa altany ogrodowej w 

sołectwie Miechowo na działce 

gminnej nr 16/9 

16 178,25 16 178,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

26 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac wiejski w 

miejscowości Nowaki 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 15 840 896,02 3 886 562,58 0,00 11 625 536,21 328 797,23 3 980 704,64 3 669 834,00 x 

 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X.67.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1872N na odcinku 

Kałęczyny - granica województwa - etap I   638 454,00 

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  935 000,00  
3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna  374 300,00  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

1 

851 85154 2360 

Działania na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i 

społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym   20 000,00 

2 851 85195 2360 Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia   31 480,00 

3 853 85395 2360 Zadania z zakresu polityki społecznej   10 000,00 

4 900 90005 6230 
Dotacja dla mieszkańców gminy Prostki w programie 

"Ciepłe Mieszkanie"   509 000,00 

5 921 92105 2360 
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego   15 600,00 

6 921 92120 6570 
Renowacja budynku kościoła p.w. Matki Bożej 

Gromnicznej w Wiśniowie Ełckim   80 000,00 

7 921 92120 6570 
Renowacja budynku kościoła p.w. Św. Szczepana w 

Rożyńsku Wielkim   61 500,00 

8 926 92605 2360 Zadania za zakresu kultury fizycznej i sportu   97 920,00 

Ogółem 0,00 1 309 300,00 1 463 954,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1161



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X.67.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 grudnia 2024 r 

. 

Plan dochodów na zadania realizowane z udziałem środków  pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 472 581,86 
 60016  Drogi publiczne gminne 472 581,86 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
472 581,86 

630   Turystyka 957 500,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 957 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
957 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 430 620,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 880 620,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 880 620,00 

 80104  Przedszkola 2 550 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 550 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 844 434,35 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 184 184,35 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 184 184,35 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 660 250,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
660 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 920 400,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 920 400,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 920 400,00 

Razem: 11 625 536,21 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X.67.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Plan wydatków na zadania realizowane z udziałem środków  pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 472 581,86 
 60016  Drogi publiczne gminne 472 581,86 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

472 581,86 

630   Turystyka 957 500,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 957 500,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

957 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 430 620,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 880 620,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 880 620,00 

 80104  Przedszkola 2 550 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 550 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 844 434,35 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 184 184,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1161



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 184 184,35 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 660 250,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

660 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 920 400,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 920 400,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 920 400,00 

Razem: 11 625 536,21 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X.67.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 
Wydatki  razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki bieżące razem 2024 

rok: x 64 881,50 11 400,45 53 481,05 64 881,50 11 400,45 0,00 0,00 11 400,45 53 481,05 0,00 0,00 0,00 53 481,05 

1.1. 

Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

 

Priorytet II: Zaawansowane 

usługi cyfrowe 

Działanie: 2.2. Wzmocnienie 
krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: 

Cyberbezpieczny Samorząd 

Razem wydatki: 

 

750          75095 

154 558,84 27 820,59 126 738,25 154 558,84 27 820,59 0,00 0,00 27 820,59 126 738,25 0,00 0,00 0,00 126 738,25 

2023 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 r. 11 377,50 2 047,95 9 329,55 11 377,50 2 047,95 0,00 0,00 2 047,95 9 329,55 0,00 0,00 0,00 9 329,55 

2025 r. 143 181,34 25 772,64 117 408,70 143 181,34 25 772,64 0,00 0,00 25 772,64 117 408,70 0,00 0,00 0,00 117 408,70 

1.2. 

Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Priorytet: Gospodarka 

Działanie: E-usługi publiczne 

Nazwa projektu: Rozwój e-

usług w Gminie Prostki 

Razem wydatki: 

 

750          75095 

1 055 008,00 158 251,20 896 756,80 1 055 008,00 158 251,20 0,00 0,00 158 251,20 896 756,80 0,00 0,00 0,00 896 756,80 

2023 r. 10 000,00 1 500,00 8 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 

2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r. 724 600,00 108 690,00 615 910,00 724 600,00 108 690,00 0,00 0,00 108 690,00 615 910,00 0,00 0,00 0,00 615 910,00 

2026 r. 320 408,00 48 061,20 272 346,80 320 408,00 48 061,20 0,00 0,00 48 061,20 272 346,80 0,00 0,00 0,00 272 346,80 

1.3. 

Program Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 

 

Działanie: FERS.02.01 Opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

program Aktywny Maluch 

Nazwa projektu: 

Funkcjonowanie nowych 
miejsc opieki  

Razem wydatki: 

 

855         85516 

481 536,00 84 172,50 397 363,50 481 536,00 84 172,50 0,00 0,00 84 172,50 397 363,50 0,00 0,00 0,00 397 363,50 

2024 r. 53 504,00 9 352,50 44 151,50 53 504,00 9 352,50 0,00 0,00 9 352,50 44 151,50 0,00 0,00 0,00 44 151,50 

2025 r. 160 512,00 28 057,50 132 454,50 160 512,00 28 057,50 0,00 0,00 28 057,50 132 454,50 0,00 0,00 0,00 132 454,50 

2026 r. 160 512,00 28 057,50 132 454,50 160 512,00 28 057,50 0,00 0,00 28 057,50 132 454,50 0,00 0,00 0,00 132 454,50 

2027 r. 107 008,00 18 705,00 88 303,00 107 008,00 18 705,00 0,00 0,00 18 705,00 88 303,00 0,00 0,00 0,00 88 303,00 

II 
Wydatki majątkowe razem 

2024 rok:   348 187,03 56 054,42 292 132,61 348 187,03 56 054,42 0,00 0,00 56 054,42 292 132,61 0,00 0,00 0,00 292 132,61 

2.1. 

Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Priorytet Mobilność regionalna 

Działanie: Infrastruktura dla 

mobilności regionalnej i 

bezpieczeństwa 

Nazwa projektu: "Poprawa 

dostępności i spójności 

komunikacyjnej subregionu 

EGO - Projekt 4 Przebudowa 

dróg gminnych na odcinku 

Glinki - Borki - Miechowo - 

Bobry. Zadanie 1 Przebudowa 
odcinków Bobry -granica 

gminy Prostki i Ełk (fragment 

drogi gminnej nr 178042N) 

oraz Glinki - granica gminy 

Prostki i Ełk (fragment drogi 

gminnej nr 178045N) 

Razem wydatki: 

 

600        60016 

9 862 156,00 1 479 323,40 8 382 832,60 9 862 156,00 

1 479 323,4

0 0,00 0,00 1 479 323,40 8 382 832,60 0,00 0,00 0,00 8 382 832,60 

2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r. 4 131 610,00 619 741,50 3 511 868,50 4 131 610,00 619 741,50 0,00 0,00 619 741,50 3 511 868,50 0,00 0,00 0,00 3 511 868,50 

2026 r. 5 730 546,00 859 581,90 4 870 964,10 5 730 546,00 859 581,90 0,00 0,00 859 581,90 4 870 964,10 0,00 0,00 0,00 4 870 964,10 

2.2. 

Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027  
Priorytet: Mobilność 

regionalna  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1161



Działanie: Infrastruktura dla 

mobilności regionalnej i 

bezpieczeństwa 

Nazwa projektu: "Z bocianem 

przez EGO! - utworzenie 
subregionalnego szlaku 

rowerowego" cześć I 

Razem wydatki: 

 

630         63003 

1 136 401,80 170 460,27 965 941,53 1 136 401,80 170 460,27 0,00 0,00 170 460,27 965 941,53 0,00 0,00 0,00 965 941,53 

2024 r. 57 044,80 8 556,72 48 488,08 57 044,80 8 556,72 0,00 0,00 8 556,72 48 488,08 0,00 0,00 0,00 48 488,08 

2025 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 r. 539 678,49 80 951,77 458 726,72 539 678,49 80 951,77 0,00 0,00 80 951,77 458 726,72 0,00 0,00 0,00 458 726,72 

2027 r. 539 678,51 80 951,78 458 726,73 539 678,51 80 951,78 0,00 0,00 80 951,78 458 726,73 0,00 0,00 0,00 458 726,73 

2.3. 

Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Priorytet: Turystyka i Kultura 

Działanie: Szlaki turystyczne 

Nazwa projektu: "Z bocianem 

przez EGO! - utworzenie 

subregionalnego szlaku 

rowerowego" cześć II 

Razem wydatki: 

 

630               63003 

2 727 330,20 409 099,53 2 318 230,67 2 727 330,20 409 099,53 0,00 0,00 409 099,53 2 318 230,67 0,00 0,00 0,00 2 318 230,67 

2024 r. 136 853,20 20 527,98 116 325,22 136 853,20 20 527,98 0,00 0,00 20 527,98 116 325,22 0,00 0,00 0,00 116 325,22 

2025 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 r. 1 295 238,49 194 285,77 1 100 952,72 1 295 238,49 194 285,77 0,00 0,00 194 285,77 1 100 952,72 0,00 0,00 0,00 1 100 952,72 

2027 r. 1 295 238,51 194 285,78 1 100 952,73 1 295 238,51 194 285,78 0,00 0,00 194 285,78 1 100 952,73 0,00 0,00 0,00 1 100 952,73 

2.4. 

Fundusze Europejskie dla 

Polski Wschodniej 2021-2027 

 

Priorytet: Zrównoważona 

turystyka 

Działanie: Zrównoważona 

turystyka 

Nazwa projektu: Szlak 

Fortyfikacji Polski Wschodniej 

Razem wydatki: 

 

630         63003 

1 487 500,00 223 125,00 1 264 375,00 1 487 500,00 223 125,00 0,00 0,00 223 125,00 1 264 375,00 0,00 0,00 0,00 1 264 375,00 

2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r. 743 750,00 111 562,50 632 187,50 743 750,00 111 562,50 0,00 0,00 111 562,50 632 187,50 0,00 0,00 0,00 632 187,50 

2026 r. 743 750,00 111 562,50 632 187,50 743 750,00 111 562,50 0,00 0,00 111 562,50 632 187,50 0,00 0,00 0,00 632 187,50 

2.5. 

Program Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 

 

Działanie: FERS.02.01 Opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

program Aktywny Maluch 

Nazwa projektu: Zakup 

pierwszego wyposażenia do 

żłobka, w celu utworzenia 

nowych miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3, w ramach 

programu Maluch+ 2022-

2029 

Razem wydatki: 

 855         85516 

154 289,03 26 969,72 127 319,31 154 289,03 26 969,72 0,00 0,00 26 969,72 127 319,31 0,00 0,00 0,00 127 319,31 

2024 r. 154 289,03 26 969,72 127 319,31 154 289,03 26 969,72 0,00 0,00 26 969,72 127 319,31 0,00 0,00 0,00 127 319,31 

2025 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.6. 

Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

 

Priorytet II: Zaawansowane 

usługi cyfrowe 

Działanie: 2.2. Wzmocnienie 
krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: 

Cyberbezpieczny Samorząd 

Razem wydatki: 

 

750          75095 

401 792,16 80 514,44 321 277,72 401 792,16 80 514,44 0,00 0,00 80 514,44 321 277,72 0,00 0,00 0,00 321 277,72 

2023 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r. 401 792,16 80 514,44 321 277,72 401 792,16 80 514,44 0,00 0,00 80 514,44 321 277,72 0,00 0,00 0,00 321 277,72 

2.7. 

Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Priorytet: Gospodarka 

Działanie: E-usługi publiczne 

Nazwa projektu: Rozwój e-

usług w Gminie Prostki 

Razem wydatki: 

 

750          75095 

953 250,00 142 987,50 810 262,50 953 250,00 142 987,50 0,00 0,00 142 987,50 810 262,50 0,00 0,00 0,00 810 262,50 

2023 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r. 953 250,00 142 987,50 810 262,50 953 250,00 142 987,50 0,00 0,00 142 987,50 810 262,50 0,00 0,00 0,00 810 262,50 

2026 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem rok 2024 x 413 068,53 67 454,87 345 613,66 413 068,53 67 454,87 0,00 0,00 67 454,87 345 613,66 0,00 0,00 0,00 345 613,66 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
Wydatki niekwalifikowane ujete do projektów: 

1. Cyberbezpieczny Samorząd ( 1.1)  wydatki niekwalifikowane 246,00 zł  

2. Zakup pierwszego wyposażenia do żłobka, w celu utworzenia nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, w ramach programu Maluch+ 2022-2029 (2.3.) wydatki niekwalifikowane 2.500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1161


		2025-03-12T09:03:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




